
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 01; roč ník 26, Vy šlo 3. 2. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©únor2023

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

Mám pocit, že jsem úvodník do 
časopisu v prosinci psal včera. A ono tu 
už budou dva měsíce. Také se vám 
zdá, že čas nějak zrychluje. Ještě před 
nedávnem jsme řešili první kolo 
prezidentských voleb a šup, už máme 
nového pana prezidenta. A bude to 
rok, co medvěd z východu napadl 
Ukrajinu a Češi následně ukázali, že to 
jsou frajeři, co pomůžou slabšímu
a slabším a že to s námi není tak 
špatné, jak se nám mnozí snaží vnu-
tit. Ale dost filozofování. Čeká nás 
jaro plné veletrhů a rád bych Vás 
na ně za Uniform pozval. Již příští 
týden se můžete potkat  v Letňanech 
s našimi produkty na výstavě FOR 
PASIV, FOR WOOD, FOR THERM  
A STŘECHY PRAHA. Jedinečná 
šance pro ty, kteří staví, renovují, aby 
si nabrali inspirace a možná, že si
i vybrali partnera pro stavbu, stře-
chu, krby a další produkty. Na těchto 
veletrzích si budete moci vyzvednout 
naše kalendáře, časopisy i katalogy. 
O týden později následuje libůstka 
pro rybáře – FOR FISHING. Na 
výstavišti v Lysé nad Labem se v dru-
hé polovině února bude odehrávat 
výstava STAVITEL – veletrh staveb-
ních materiálů  a CHALUPÁŘ, který 
pro nás Čechy, milující chataření, 
bude rájem inspirace a výstava pro 
profíky z dřevozpracujícího průmys-
lu  LIGNA BOHEMIA. Na začátek 
roku to není špatné, že? My Češi se 
rádi podceňujeme a dohadujeme se 
mezi sebou jestli je lepší Petr nebo 
Pavel, ale jsme národ velmi šikovných 
lidí a ty všechny akce to jen potvrzují. 
Přeji Vám pevné zdraví, jo a zapomněl 
jsem. V časopise na Vás opět čeká 15 
tučných křížovek. 

Váš Jindřich
Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
ÚNOR 2023

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 - 15

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 - 18

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 - 21

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 - 33

STAVĚNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 - 52

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52 - 55

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56 - 57

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 13, 19, 21
29, 31, 33, 37, 39, 41
43, 47, 49, 51, 55, 56 


